
 

KonekTel, a. s., Pražská 152, 530 06 Pardubice, tel.: 466 857 111, fax: 466 857 222, e-mail: servis@konektel.cz, web: 
www.konektel.cz, IČ: 15051145, DIČ: CZ15051145, bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s., číslo účtu: 
1002464321/2700. Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 277. 

Stránka 1 z 1 

  

 

OBJEDNÁVKA OPRAVY Číslo:  

Zařízení společnosti:  IČ:  DIČ:  

Adresa:  

Telefon:  E-mail:  

Odeslat opravené zařízení na adresu: Vyúčtovat opravené zařízení na adresu: 

 
 
 
 
 
 

 

Opravené zařízení předat osobně:  Opravené zařízení předat zásilkovou službou:  

ZAŘÍZENÍ 

Typ:  Model:  S/N:  

Příslušenství:  Množství:  

Uvedeno do provozu:  Dodací list:  

POŠKOZENÍ 

Baterie  Display  Kryt  Anténa  Klávesnice  Kapalinou   

POPIS ZÁVADY 

 
 
 
 
 
 

TYP OPRAVY 

Záruční:  Pozáruční:  Mimozáruční:   

VADNÉ DÍLY 

Požadujeme vrátit s opravou:   

Vrátit nepožadujeme, proveďte jejich ekologickou likvidaci:   

CENOVÝ LIMIT 

Souhlasíme s provedením opravy v cenovém limitu do 3 000 Kč (bez DPH):   

Souhlasíme s provedením opravy, pouze pokud cena nepřesáhne:  Kč (bez DPH) 

Požadujeme zaslání cenového návrhu, ke kterému se vyjádříme:   

PŘEDÁNÍ 

Dne:  Předal:  Převzal:  

Objednatel potvrzuje, že se před vyplněním této objednávky seznámil se Zásadami zpracování osobních údajů 

GDPR společností KonekTel, a.s., které jsou uveřejněny na stránkách www.konektel.cz/ke-stazeni.html v sekci 

Ochrana osobních údajů - smluvní, či v sídle zhotovitele, a které tvoří nedílnou součást smlouvy. 
OSQ-13/P1-V1 


